| ici Secretaria dePrefeitura Municipal ecretaria de

de Pouso Alegre Infraestrutura, Obras

e Serviços Públicos
Ofício nº. 66 / 2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- REVERENDODIONÍSIO

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre —- MG
Assunto: Resposta a indicação 896 / 2021;
Excelentíssimo Sr. Vereador, e

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 896, reiteramos informação anterior,

os postes na Rua Henriqueta Marques Gonçalves, localizada no Bairro Portal do Ipiranga,

já estão instalados. Ademais, a iluminaçãopública depende de autorização da CEMIG, esta

que consta com prazo médio de 180 dias.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
Cech
“Rinaldo Limb-Ófiveira |

SecretárioMunicipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 87.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980